
Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2011 

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 5. prosince 2011 

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 

 
č. 400 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se 
sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 
 
1. projednala předložený materiál a 
 
2. bere na vědomí  
rozbory hospodaření (účetní uzávěrky) Správy majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se sídlem 
Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 k 31.03.2011, k 30.06.2011 a 
k 30.09.2011, které tvoří přílohy č. 1 – 3 tohoto usnesení.  
 
 
č. 401 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu  města Kynšperk nad Ohří schválit  
a) změnu rozpočtu na rok 2011 rozpočtové opatření č. 6. Rozpočtové příjmy se navyšují  
o 258,60 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 295,60 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po úpravě 
činí 57.338,71 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 59.610,32 tis. Kč, dle přílohy č.1 
tohoto usnesení, 
 
b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 37,00 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 2.271,61 tis. Kč, 
 
c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
 
d) zmocnění pro radu města k provedení změn v rozpočtu města roku 2011 mezi kapitolami 
včetně závazných ukazatelů, vzniknou-li k tomuto důvody od 15.12.2011 do 31.12.2011 a na 
prvním jednání roku 2012 informovat zastupitelstvo města o provedených změnách. 
 
 
č. 402 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
rozpočtové opatření č. 8/2011/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2011 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2011 

                                                                                                                                                         2 

 
 
č. 403 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje    
poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří XXX a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit žadateli usnesení rady města.  
 
 
č. 404 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov odpis nedoplatků stravného                              
a úplaty dle přílohy číslo 1 tohoto usnesení a  
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit ředitelce mateřské školy usnesení rady města. 
 
 
č. 405 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
pro rok 2012 celkový přepočtený evidenční počet zaměstnanců Městského úřadu Kynšperk nad 
Ohří v počtu 23 zaměstnanců, v organizační složce Sbor dobrovolných hasičů 1 zaměstnance                  
a v organizační složce Městská policie 2 zaměstnance. 
 
 
č. 406 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
uzavření smlouvy o technických podmínkách a nájmu za omezené užívání pozemku města  
Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, 
  
2. souhlasí    
a) se stavbou na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
vodovodní přípojky na pozemku p.č. 1513/5 a 1510/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří budovanou 
XXX, 
b) se stavbou na pozemku žadatele: 
nového rodinného domu, jeho oplocením, přípojkou srážkové a splaškové kanalizace, přípojkou 
elektrické energie, přípojkou vody a napojením na stávající místní komunikaci na p.p.č. 772/9, 
772/1, 788/1 a 828/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem  smlouvy a souhlasů. 
  



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2011 

                                                                                                                                                         3 

 
 
č. 407 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
dohodu o uznání dluhu a jeho postupném splácení XXX, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
to za podmínky, že v případě porušení závazku za sebou jdoucích dvanácti měsíčních splátek se 
toto rozhodnutí rady města ruší a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru: 
a) vyrozumět žadatele o schválení dohody o uznání dluhu a jeho postupném splácení, 
b) v případě porušení závazku XXX předat pohledávku k soudnímu vymáhání právnímu zástupci 
města. 
 
 
 
č. 408 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
prodloužení nájemní smlouvy na byt v domě čp. 23 na náměstí Míru v Kynšperku nad Ohří XXX 
a 
 
2.ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
 
č. 409 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
přidělení bytu XXX v ul. J.K.Tyla čp. 882 v Kynšperku nad Ohří na dobu určitou 2 roky,  
výměnou za byt XXX na nám. Míru čp. 34 v Kynšperku nad Ohří, XXX  a 
 
2.ukládá    
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
 
č. 410 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
návrh dohody o ukončení nájmu z bytu XXX v objektu č.p. 501, ul. Zámečnická, Kynšperk nad 
Ohří, ke dni 30.11.2011, XXX.  Dohoda je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2011 

                                                                                                                                                         4 

2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o. 
 
 
 
č. 411 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku p.č. 1298/2, části pozemku p.č. 1298/3 a budovy 
stojící na pozemku p.č. 1298/2 vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří uzavřené mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří, IČ 00259454, se sídlem Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Mysliveckým 
sdružením Kynšperk nad Ohří, se sídlem Františka Palackého 127, Kynšperk nad Ohří, který je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dodatku č. 1 a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dodatku. 
 
 
 
č. 412 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 471/1 (ostatní plocha) o výměře 10 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX  na dobu určitou dva roky od 15.12.2011, 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
 
č. 413 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu  města Kynšperk nad Ohří schválit  
prodej části pozemku p.č. 1191 (trvalý travní porost) o výměře cca 677 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2011 

                                                                                                                                                         5 

č. 414 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
s ukončením smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu                               
č. 129/2010, která byla uzavřena mezi městem Kynšperk nad Ohří a XXX a 
 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce XXX. 
 
 
č. 415 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
dohodu o ukončení Smlouvy o dílo 04/2010 se společností ŽURNÁL MEDIA, a.s., se sídlem 
Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera 1009/18, PSČ 360 01 zastoupenou předsedou představenstva 
Ing. Tomášem Komínkem, MIM a 
 
2. pověřuje   
starostu podpisem dohody. 
 
 
č. 416 
Rada města Kynšperk nad Ohří       
 
1. schvaluje  
uzavření Smlouvy o dílo na výrobu Kynšperského zpravodaje mezi Městem Kynšperk nad Ohří, 
Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří, zastoupeném starostou Ing. Tomášem 
Svobodou a společností AZUS Březová, s.r.o., U Přádelny 88, 357 03 Svatava, zastoupenou 
jednatelem společnosti Ing. Jiřím Benešovským a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem výše uvedené smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.  
 
 
 
č. 417 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
a) zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise ve věci výběrového řízení na 
dodávku a instalaci „Varovného monitorovacího systému před povodněmi města Kynšperk 
nad Ohří “ - část Varovný monitorovací systém, 
b) protokol o posouzení kvalifikace a posouzení nabídek na tvorbu a zajištění „Varovného 
monitorovacího systému před povodněmi města Kynšperk nad Ohří  - část „Digitální 
povodňový plán“,   
 
2. schvaluje  



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2011 

                                                                                                                                                         6 

a) zakázku na dodávku a instalaci  „Varovného monitorovacího systému před povodněmi 
města Kynšperk nad Ohří “ – část Varovný monitorovací systém  přidělit  společnosti                  
SUPTel a.s., IČ 25229397, se sídlem Hřbitovní 15, Plzeň 6, XXX. 
Toto usnesení se ruší v případě, že se některý z vyřazených uchazečů o tuto zakázku v zákonné 
lhůtě odvolá. 
 
b) zakázku na tvorbu a zajištění „Varovného monitorovacího systému před povodněmi města 
Kynšperk nad Ohří  - část „Digitální povodňový plán“ přidělit společnosti  
VÍTKOVICE IT Solutions a.s ., IČ 28606582 se sídlem Ostrava, Cihelní 1575/14,  XXX,  
   
3. pověřuje  
starostu města podpisem smluv o dílo, které jsou přílohou č.1 a č.2 tohoto usnesení,  
 
4. doporučuje 
zastupitelstvu města schválit zajištění spolufinancování projektu ve výši minimálně 10% 
celkových způsobilých nákladů projektu, tj. 314. 412,- Kč bez DPH a 
 
5. ukládá 
tajemníkovi předložit návrh zajištění spolufinancování na nejbližším zasedání zastupitelstva a 
seznámit zastupitele s obsahem projektu. 

 

č. 418 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
Smlouvu o nájmu nebytových prostor s Českou republikou – Úřadem práce ČR, se sídlem 
Karlovo náměstí č.p.1359/1, Praha 2 – Nové Město 128 00 na kancelářské prostory v budově 
Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří , kancelář o ploše 10,5 m2  na dobu neurčitou a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda   v.r.                                                   Mgr. Štěpánka Neubergová   v.r.                                                                
                starosta                                                                                místostarostka                                                          
  
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
  


